DODATEKdn KlIflJIRA WABSZAWSKIEGO 179.
Dnia 6 (18 Sierpnia 1814 rofeu/WtorekDnia 18 Sierpnia 1874 roku.

Księgarnia Michała Gldcksberga w Warszawie, przy ulicy KrakowskiePrzedmieście
ir domu JW. Hr. Krasińskiego, Nr 6 (411), otrzymała ua skład główny książkę pod tyt.:

Fejgiela Magid, czyli kobieta kaznodzieją
obrazek z życia prowincjonalnych żydów,

przez A.

Nauczyciel języka Niemieckiego. Gimna
zium II.

Przyjmuje uczniów
na stół i stancję, z konwersłeją niemiecką
i z korrepetyciami. Uiica Dzika Nr 1, mie
szkania 5, vis a, ri? tegoż Gimnaziain.

— 10867—3—8—

n
W Trybunale Cywilnym w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale 2

w dniu 13 (25) Sierpnia 1874 r. o godzinie 12 w południe sprzedana będzie przez pu
bliczną licytacją.

Nr. 567 w Warszawie przy ulicy Długiej położona własnością SS-rów Karola Lan
ge będąca z Kamienicy dwupiętrowej i oficyn składająca się.

Licytacja zacznie się od summy rs. 19614 kop. 7 */3 jako szacunku przez Trybunał
Cywilny w Warszawie obniżonego.